

4th on A/c Bill

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 N/W - Patna Masaurhi Rd Bazar					
to manpur Bazar					
2 Agency - Sambhu Nath Pathak					
3 Agr. No - 45/SOD/2021	22				
4 Date - 13.8.21					
5 Date of start -					
6 Date of completion -					
Const. of granular sub base with well graded mat with grading - 1					
materials do do all					

$$\begin{aligned}
 & 1 \times 15.00 \times \frac{3.30 + 3.00}{2} \times 0.100 = 4.73 \text{ m}^3 \\
 & 1 \times 15.00 \times \frac{3.00 + 3.75}{2} \times 0.100 = 5.06 \text{ m}^3 \\
 & 1 \times 5.75 \times 2.95 \times 0.100 = 1.70 \text{ m}^3 \\
 & 1 \times 15.00 \times 3.75 \times 0.100 = 5.63 \text{ m}^3 \\
 & 1 \times 15.00 \times 3.80 \times 0.100 = 5.70 \text{ m}^3 \\
 & 1 \times 15.00 \times 3.75 \times 0.100 = 5.63 \text{ m}^3 \\
 & 1 \times 23.85 \times 3.80 \times 0.100 = 8.87 \text{ m}^3 \\
 & \text{Total} = 37.32 \text{ m}^3
 \end{aligned}$$

2 Providing w. BM grading (3)

with screening material
do do all 1 job.

$$\begin{aligned}
 & 1 \times 15.00 \times \frac{3.30 + 3.00}{2} \times 0.075 = 3.54 \text{ m}^3 \\
 & 1 \times 15.00 \times \frac{3.00 + 3.75}{2} \times 0.075 = 3.80 \text{ m}^3 \\
 & 1 \times 5.75 \times 2.95 \times 0.075 = 1.27 \text{ m}^3 \\
 & 1 \times 15.00 \times 3.75 \times 0.075 = 4.22 \text{ m}^3
 \end{aligned}$$

Continuation



Abstract of Est.

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 Setting out of pillars & bench marks V.P. No - 1.84 Km					
V.P. No - (16) @ 11123.12					
per Km					m 70689 = 0
2 cleaning and grubbing V.P.					
No - (16) 0.740 Hect.					
@ 52998.20					
per Hect					m 39219 = 0
Cost of embankment V.P.					
No - (16) :-					
Lead - 100m - 1965.56 m ³					
@ 154.58 m ³					m 303836 = 0
② Lead - 1000m 736.25 m ³					
@ 192.03 m ³					m 141382 = 0
4 Cost of subgrade and shoulders V.P. No - (16)					
3426.00 m ³ @ 190.01					
m ³ -					m 650974 = 1
5 Cost of A.G.S.B V.P. No -					
(16+20) 1231.32 m ³					
@ 2812.76 m ³					m 346290 = 0
6 providing u.B in grating					
③ do - do - do - 1 job					
V.P. No - (16+21)					
522.98 m ³ @ 3627.20					
m ³ -					m 1896953 = 0
7 providing and laying					
300mm dia closed H.P. pipe					
V.P. No - (16) - 30.00m					

Continuation

सा क
प्रन

सा क
प्रन